
６契第 298 号 

公    告 

 

令和６年６月 17 日付け６契第 242 号事後審査型制限付き一般競争入札に係る公告内容の

一部を修正する。 

 

令和６年６月 27 日 

 

高知市長 桑 名 龍 吾 

 

記 

 

１ 対象工事 

公告番号  ６契第 242 号 

  工 事 名  中須賀区整街路等築造工事（その５－２） 

 

２ 修正内容 

  新旧対照表のとおり 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



中須賀区整街路等築造工事（その５－２）公告 新旧対照表 

別紙 １ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項 

 

２ 参加申請・入札日程等 

 旧 新 

入 札 方 法 等 提 出 書 類 

受 付 期 間 

令和６年６月 28 日 ８時 00分から 

令和６年７月２日 17 時 00 分まで 

質疑回答を確認の上，提出すること。 

令和６年７月１日 ８時 00 分から 

令和６年７月３日 17 時 00 分まで 

質疑回答を確認の上，提出すること。 

開    札 開 札 日 時 令和６年７月３日 ９時 30 分 令和６年７月４日 ９時 30 分 

予定価格に係

る積算疑義の

申立 

 

 

金入り設計

書開示 

時間 令和６年７月３日 13 時 00 分から申立期間終了まで 

場所 市街地整備課（高知市中須賀町 265 番地６） 

時間 令和６年７月４日 13 時 00 分から申立期間終了まで 

場所 市街地整備課（高知市中須賀町 265 番地６） 

申 立 期 間 令和６年７月３日 13 時 00 分から同年７月４日 16 時 00 分

まで 

令和６年７月４日 13 時 00 分から同年７月５日 16 時 00 分

まで 

確認結果の

公表等 

申立てがあった場合は，高知市総務部契約課ホームページに

掲載する。 

掲載時期：令和６年７月８日 

申立てがあった場合は，高知市総務部契約課ホームページに

掲載する。 

掲載時期：令和６年７月９日 

 

 旧 新 

施 工 実 績  次の要件を一契約ですべて満たす工事の施工実績を有する者 

１ 平成 21 年４月１日以降に，元請として完成・引渡しが完了した

ものであること。 

２ 工事の発注者が国又は地方公共団体等であること。 

３ 受注形態が単体又は出資比率 15％以上の共同企業体であるこ 

と。 

４ 最終請負金額（税込）が 6,000 万円以上であること。（ただし，

共同企業体による施工の場合は実績請負金額は出資比率により按

分した金額とする。） 

５ 土木一式工事であること。 

次の要件を一契約ですべて満たす工事の施工実績を有する者 

１ 平成 21 年４月１日以降に，元請として完成・引渡しが完了した

ものであること。 

２ 工事の発注者が国又は地方公共団体等であること。 

３ 受注形態が単体又は出資比率 15％以上の共同企業体であるこ 

と。 

４ 最終請負金額（税込）が 6,500 万円以上であること。（ただし，

共同企業体による施工の場合は実績請負金額は出資比率により按

分した金額とする。） 

５ 土木一式工事であること。 


	修正公告_公告文
	修正公告_新旧対照表

